



Señor

**JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY TRANSITORIO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE IBAGUÉ TOLIMA**

E. S. D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: COOMFONELEC
DEMANDADA: NORMA CONSTANZA BONILLA BERRIO.
RADICACIÓN: 730014189005-2018-00732-00.

SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO, identificada con la cédula de ciudadanía No.1.110.117.652 expedida en Dolores Tolima, portadora de la Tarjeta Profesional No.320818 del C. S. de la J., actuando en calidad de Apoderada Judicial de la parte Ejecutante, con el acostumbrado respeto, allego al Despacho Liquidación Actualizada del Crédito, conforme a la tabla que se adjunta y la cual se detalla a continuación:

CONCEPTO	VALOR
Saldo que viene de la liquidación inicial del crédito, modificada y aprobada por el Juzgado, mediante auto del 24/julio/2020, con un saldo a capital de \$656.350	\$ 1.008.242,00
Intereses moratorios liquidados desde el 01/julio/2020 hasta el 31/mayo/2021.	\$ 143.421,84
TOTAL LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO	\$ 1.151.663,84

Anexo: Lo enunciado.

Cordialmente,

SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO
C.C. No.1.110.117.652 de Dolores
T.P No.320818 del C.S. de la J.

**LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO: NORMA CONSTANZA BONILLA BERRIOS (C.C No.39.534.643) - Proceso Ejecutivo Singular -
Pagaré No.9473 - Radicado: 2018-00732-00 a corte 31/MAYO/2021.**

PERIODO		DÍAS	TASA INT. ANUAL	TASA INT. NOMINAL	SALDO CAPITAL	INTERÉS MORA	ABONOS	ABONOS		SALDO CAPITAL	SALDO INTERES MORA	SALDO A PAGAR
DESDE	HASTA							CAPITAL	INTERES MORA			
Saldo que viene de la anterior liquidación del crédito, modificada y aprobada por el Juzgado mediante auto del julio/2020 a corte 30/junio/2020.					656.350,00	351.892,00	0,00	0,00		656.350,00	351.892,00	1.008.242,00
01/07/2020	31/07/2020	31	27,18%	24,29%	656.350,00	13.538,07				656.350,00	365.430,07	1.021.780,07
01/08/2020	31/08/2020	31	27,44%	24,49%	656.350,00	13.654,23				656.350,00	379.084,30	1.035.434,30
01/09/2020	30/09/2020	30	27,53%	24,57%	656.350,00	13.252,64				656.350,00	392.336,94	1.048.686,94
01/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	24,25%	656.350,00	13.520,18				656.350,00	405.857,12	1.062.207,12
01/11/2020	30/11/2020	30	26,76%	23,95%	656.350,00	12.919,33				656.350,00	418.776,45	1.075.126,45
01/12/2020	31/12/2020	31	26,19%	23,49%	656.350,00	13.093,77				656.350,00	431.870,22	1.088.220,22
01/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	23,32%	656.350,00	12.999,12				656.350,00	444.869,34	1.101.219,34
01/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	23,59%	656.350,00	11.875,43				656.350,00	456.744,77	1.113.094,77
01/03/2021	31/03/2021	31	26,12%	23,43%	656.350,00	13.062,24				656.350,00	469.807,00	1.126.157,00
01/04/2021	30/04/2021	30	25,97%	23,31%	656.350,00	12.575,42				656.350,00	482.382,43	1.138.732,43
01/05/2021	31/05/2021	31	25,83%	23,20%	656.350,00	12.931,42				656.350,00	495.313,84	1.151.663,84
TOTAL LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO					656.350,00	495.313,84	0,00	0,00	0,00	656.350,00	495.313,84	1.151.663,84